
1 / 3

27" IPS panel pro zmodernizování vaší

domácí kanceláře s rozlišením QHD,

USB-C a PD65W

Model AOC Q27V5C nabízí pozoruhodný zážitek ze sledování v rozlišení

QHD s režimem HDR a technologií IPS Wide. Získejte nejlepší možnosti

připojení s USB-C s napájením až 65 W, 4 porty USB, podporou HDMI

a DisplayPort. Díky úzkému třístrannému bezrámovému designu

a nastavitelnému podstavci tento model skvěle zapadne do každého

interiéru.

Přednosti

Rozlišení QHD

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440

zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz

zachycující i ty nejjemnější detaily. Širokoúhlý

poměr stran 16 : 9 poskytuje množství prostoru

pro zábavu i práci, a navíc umožňuje

vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní

velikosti.

Panel IPS

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s

naprosto přirozenými, přesto však brilantními a

přesnými barvami. Odstíny barev zůstávají

stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem

obraz na displeji sledujete.

75Hz obnovovací frekvence

Získejte výhodu nad ostatními! Při obnovovací

frekvenci 75 Hz se na panelu zobrazuje 75

snímků za sekundu. Monitory s obnovovací

frekvencí 75 Hz mají o 25 % rychlejší

zobrazování snímků oproti většině základních

monitorů nabízejících frekvenci 60 Hz.

Současně však stále zůstávají cenově

dostupné a poskytují dodatečné snímky, které

hráči potřebují k tomu, aby porazili své

soupeře.

Q27V5C/BK



2 / 3

USB-C

Zjednodušte připojování tím, že budete používat

pouze jeden kabel. Připojení pomocí rozhraní USB-C

poskytuje možnost využívání funkce funkci

DisplayPort Alternate Mode pro přenášení

videosignálů ve vysokém rozlišení z notebooku do

monitoru při souběžném nabíjení baterie tohoto

notebooku z monitoru prostřednictvím napájecí funkce

portu USB. Standard USB 3.1 navíc zajišťuje bleskově

rychlý přenos dat, což znamená, že i přenášení videa

s rozlišením 4K lze provádět během doby kratší než

jedna minuta.

Napájení 65 W

USB-C je čím dál více se rozšiřující

technologie, která umožňuje rychlý přenos dat,

zobrazování signálu a napájení za účelem

nabíjení vašich zařízení při práci.

Prostřednictvím jednoho tenkého kabelu

poskytuje technologie AOC USB-C napájení

o výkonu až 65 W sloužící k nabíjení běžných

zařízení s nízkou/vysokou spotřebou energie

(například myši nebo klávesnice), chytrých

telefonů a notebooků.

Low Blue Light

Krátkovlnné modré světlo může poškodit váš

zrak. Technologie AOC Low Blue Light blokuje

škodlivé paprsky modrého světla, aniž by došlo

k ovlivnění barev obrazu. Jiné pokusy o redukci

modrého světla používají filtry nebo nastavení

způsobující ztlumení nebo žluté zbarvení

obrazu



3 / 3

OBECNÉ

Název modelu Q27V5C/BK

EAN 4038986180177

Kanál B2B, B2C

Produktová řada Řada Value

Designová kategorie V5

Datum uvedení (ETA) 01.06.2022

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Matná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Matná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění  3.5° ±1.5° ~ 21.5°

±1.5°

Natočení  28° ±2° ~28° ±2°

Otočení na výšku Yes

Nastavení výšky (mm) 130mm

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Freesync

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

KVM No

Zámek Kensington Ano

Barevný prostor

(sRGB) CIE 1931 %

123,0

Barevný prostor (DCI-

P3) CIE 1931 %

93,0

Barevný prostor (DCI-

P3) CIE 1976 %

98,0

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1931 %

94,0

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1976 %

105,0

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 27,0

Úhlopříčka (v cm) 68,6

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 6H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Rozlišení QHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

75 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Doba odezvy MPRT 1 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

20M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,2331

Počet bodů na palec 109,0

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída F

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.5

Kabel USB-C na C 1.8

Napájecí kabel Ano

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 2.0 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

Digitální HDCP (verze

HDMI)

HDCP 2.2

Rozhraní USB-C USB-C 3.2 x 1 (DP alt

mode, upstream, power

delivery up to 65 W)

Rozbočovač USB Ano

Vysokorychlostní

rozbočovač USB

USB 3.2 (Gen 1) (4

USB downstream

ports) 5Gbit

Porty USB pro

downstream

4

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ano

RJ45 No

D-SUB (VGA) 0x

DVI 0x

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 3 W x 2

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

Webkamera No

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

613.0×

（386.6.0~516.6）
×200.0mm

Rozměry produktu

bez základny

(ŠxVxH) mm

613.0(W)*363.4(H)*44.6(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

840(W)*456(H)*141(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

9,08

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

6,55


